弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號
聯絡人：鄭美玲
電子信箱：cm@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652分機5181
傳真電話：26338231

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年12月26日
發文字號： 弘大管理字第1020017929號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動辦法

主旨： 本校擬於2014年1月20、21日舉辦2014年「創新創業經
營管理人才認證暨教師研討會」，歡迎 貴校教師踴
躍報名參加，敬請惠予公告，請 查照。

說明：
一、 活動主旨：舉辦全國大專校院創新創業經營管理人才

認證暨教師研討會，邀請產、學專家進行有關「創意
啟發」、「創新管理」、「創業管理」及「網路創業
管理」之專題演講及課程研習。

二、 研習對象：全國大專校院創新、創業、創意相關教學
領域之種子師資。

三、 活動日期：2014年1月20日(一)~2014年1月21日(二)，
為期2天。

四、 活動地點：本校生活應用大樓B2F 國際會議廳。
五、 報名方式：一律採網路報名(以系主任及教授相關課程

老師為優先)。中區活動報名網址 http://www.ceoic.
com.tw/main.php?mod=activity&func=show_activity
_content_sign&activity_id=68&site_id=0。

六、 服務窗口：CEO 國際認證中心，服務專線(04)3507-95
89 蔡雅玲、蔡謹襄小姐。官網http://www.ceoic.com
.tw，郵件信箱 activity@ceoic.com.tw。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校管理學院

裝

訂

線

電子收文

1020010863
第1頁 共1頁